
Муниципальное бюджетное учреждение                                                                             Унифицированная форма № Т-8 

дополнительного образования                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

«Детская музыкальная школа № 1                                                                                                      от 5 января 2004 г. № 1 

им. П И.Чайковского» г.Казани                                                                   Форма по ОКУД 

(МБУДО «ДМШ № 1 им.П.И.Чайковского» г.Казани                               по ОКПО                                                                                                                                                                                                    
             наименование организации                                                                                    

 

 

 
                                              ПРИКАЗ                                        

                                                     (распоряжение) 
«О зачислении учащихся в 2025 году» 

 

На основании решения экзаменационной комиссии МБУДО «ДМШ № 1 

 им. П. И. Чайковского »  г. Казани  

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в контингент школы  следующих поступающих: 
 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ФОРТЕПИАНО 
 

 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1. Гафиятова Аэлита 1 

2. Галиева  Камилла  2 

3. Таюпова Камилла                        3       

4 Тимашев Тамерлан 4 

5. Габдуллина Тамара 5 

6. Каримова Самина 6 

7. Леонов Владимир 7 

8. Галиуллина Тэлия 8 

9. Миникаева Полина 9 

10. Хасанзянова Амелия 10 

11. Хижняк Дарья 11 

12. Трескова Аглая 12 

13. Ситдикова Аделина 13 

14 Кашапова Амелия  14 

15 Заляева Ариана 15 

16 Моркунас Мия 16 

17 Славин Аскар 17 
 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ХОРОВОГО ПЕНИЯ 
 

 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1.  Арсеньева Алиса 1 

2.  Любовская Индира 2 

3.  Талдыкина Мария 3 

4.  Шилова Арина 4 

5.  Бибишева Ева 5 

6.  Кирова Александра 6 

Код 

0301006 

номер  

документа 

дата  

составления 

120 11.06.2025г. 



7.  Шамсутдинова Аиша 7 

8.  Бусова Алиса 8 

9.  Морозова Ульяна 9 

10.  Петрова Эмма 10 

11.  Киреева Екатерина 11 

12.  Кобелевская Камила 12 

13.  Валеева Айла 13 

14.  Кашапова София 14 
 

 

 

 

 

 

ОРКЕСТРОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
 

№№ п/п Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по кол-ву 

набранных баллов 

1. Соколова Лиора- флейта 1 

2. Гурдин Леон - саксофон 2 

3. Сафин Марат - скрипка 3 

4. Пичугин Георгий – виолончель  4 

5.   Андреева Николь - скрипка 5 

6. Марданова  Карина - виолончель 6 

7. Латыпова Марьям - скрипка  7 

8. Мухаметшина Амина – скрипка  8 

9. Боровкова  Мария – скрипка  9 

10. Новосельский Кирилл - кларнет 10 

11. Малышев Даниил-саксофон 11 

12. Сайфуллина Аида - виолончель 12 

13. Халимова Элина – скрипка  13 
 

 

                                              ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 
 

 

№№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Рейтинговое место по 

кол-ву набранных баллов 

1. Леонов Владимир - аккордеон 1 

2. Асеев Лука - аккордеон 2 

3. Абель Ярослав гитара (Шайхутдинова) 3 

4. Васильев Александр - балайка 4 

5.   Сабиров Иркен - гитара 5 

6. Исламов Тимур - баян 6 

7. Фадеев Илья – гитара (Шайхутдинова) 7 

8. Хайруллина Ангелина -домра 8 

9. Гаязова Сафия – домра  9 

10. Харин Иван - аккордеон 10 

11. Казаков Святослав - гитара 11 

12. Мавлитов  Ильдар - аккордеон 12 

13. Шамсутдинов Тимур – балалайка 13 

14. Стрельцова Агата – домра  14 



 


